

Caployd A/S

Strandvejen 203, 2900 Hellerup
CVR-nr. / CVR no. 25 89 71 88

Årsrapport for 2015 Annual report for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.06.16

Søren Holck-Andersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7 - 8
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	12 - 17
Noter Notes	18 - 21

Selskabet

The company

Caplloyd A/S
Binavn / Secondary firm name: BSE - Building Survey Engineers A/S
Strandvejen 203
2900 Hellerup

Telefon / Tel.: 70 26 15 50
Telefax / Fax: 70 26 15 51
Hjemmeside / Website: www.caplloyd.com

Hjemsted / Registered office: Hellerup
CVR-nr. / reg. no.: 25 89 71 88
Stiftet / Founded: 2. januar 2001
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Board of Directors

Søren Holck-Andersen
Flemming Meyendorff
Eva Meyendorff

Direktion

Executive Board

Flemming Meyendorff

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Parent company

FAM ApS, Gentofte

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været forsikringsagenturvirksomhed.

Selskabet er Fiscal Agent for **AmTrust International Underwriters Ltd.** ('A' Excellent Financial rating hos AM Best Credit Rating Bureau). Siden 2008 har selskabet virket som AmTrust's tegningsberettigede i Danmark og Sverige indenfor 10-årige Byggeskadeforsikringer (Coverholder).

Caplloyd formidler endvidere forsikringsdækning på **Lloyd's of London** ('A+' Strong Financial rating hos Standard & Poor's), og hos **HDI Global/Danmark** ('A+' Strong Financial rating hos Standard & Poor's)

Forsikringspræmier indbetales med frigørende virkning til Caplloyd med bindende virkning for forsikringselskabet.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -951.268 mod DKK 276.852 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -318.743.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat har sin årsag i en 10% indtægtsnedgang i 2015 grundet forsinkelse af en række større byggeprojekter tilligemed tilgang af nyt personale grundet udvidelse af selskabets aktivitetsområde til i 2016 også at omfatte tegning af entrepriseforsikringer som en naturlig del af selskabets produktsortiment.

Main activities

The main activity has similar to earlier years been Insurance Agency Operation.

The company is acting as Fiscal Agents for **AmTrust International Underwriters Ltd.** (An 'A' Excellent Financial rated Insurer with AM Best Credit Rating Bureau), Since 2008 the company has operated as AmTrust's Underwriters in Denmark and Sweden in respect of 10-year period Building latent Defects (Coverholder).

Moreover Caplloyd arrange Insurance Covers at **Lloyd's of London** ('A+' Strong Financial rating with Standard & Poor's) and at **HDI Global/Denmark** ('A+' Strong Financial rating with Standard & Poor's)

Insurance premiums paid to Caplloyd are paid with full discharge and with binding effect for the Insurer.

Development in the company's financial activities and affairs

The income statement for the period 01.01.15 - 31.12.15 showed a profit of DKK -951,268 against DKK 276,852 for the period 01.01.14 - 31.12.14. The balance sheet showed equity of DKK -318,743.

The management considers the net profit for the year to be unsatisfactory.

The annual result is owing to a 10% reduction in income due to the delay of the completion of a number of larger building developments together with employment of new staff because of the expansion of the company's activities in 2016 into the underwriting of Contractor All Risks Insurances as a natural part of the product range.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Important events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Selskabets forventede udvikling

Med ikrafttrædelsen af forsikringer i 2016 af sidste års udskudte byggeprojekter, samt en konstateret væsentlig ordretilgang i 2016 vurderer ledelsen, at egenkapitalen fuldtud vil reetableres over driften.

The company's expected development

With the inception of insurances in 2016 of the previous year's delayed building projects together with a considerable amount of new orders in 2016 the management estimates, that the equity shall be fully restored in 2016.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	3.330.550	4.078.669
1	Personaleomkostninger Staff costs	-4.260.341	-3.641.568
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	-929.791	437.101
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs of property, plant and equipment	-122.004	-104.359
	Resultat af primær drift Operating profit/loss	-1.051.795	332.742
	Andre finansielle indtægter Other financial income	136.500	117.073
	Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	-278.774	-59.250
	Finansielle poster i alt Total net financials	-142.274	57.823
	Resultat før skat Profit/loss before tax	-1.194.069	390.565
2	Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	242.801	-113.713
	Årets resultat Profit/loss for the year	-951.268	276.852
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	150.000
	Overført resultat Retained earnings	-951.268	126.852
	I alt Total	-951.268	276.852

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
ASSETS		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	197.625	390.417
3	Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant and equipment	197.625	390.417
4	Andre tilgodehavender Other receivables	56.546	52.524
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	56.546	52.524
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	254.171	442.941
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	3.996.866	4.882.394
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	140.032
	Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	243.202	991
	Andre tilgodehavender Other receivables	57.908	18.835
	Tilgodehavender i alt Total receivables	4.297.976	5.042.252
	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and equity investments	4.719.619	131
	Værdipapirer og kapitalandele i alt Total securities and equity investments	4.719.619	131
	Likvide beholdninger Cash	13.027.528	14.174.083
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	22.045.123	19.216.466
	Aktiver i alt Total assets	22.299.294	19.659.407

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	600.000	600.000
	Overført resultat Retained earnings	-918.743	32.525
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	150.000
5	Egenkapital i alt Total equity	-318.743	782.525
	Anden gæld Other payables	13.548.800	9.793.817
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	13.548.800	9.793.817
	Gæld til kreditinstitutter Debt to credit institutions	212.702	235.704
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	8.446.617	8.317.993
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables group enterprises	45.442	0
	Selskabsskat Income tax	18.565	53.704
	Anden gæld Other payables	345.911	475.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	9.069.237	9.083.065
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	22.618.037	18.876.882
	Passiver i alt Total equity and liabilities	22.299.294	19.659.407
7	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
8	Sikkerhedsstillelser Security provided		
9	Kontraktlige forpligtelser Contractual obligations		

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

GENERAL

The annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for reporting class B enterprises with application of provisions for C medium-sized.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

FOREIGN CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currency are translated at the exchange rate applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or liability arose or was recognised in the latest annual report is recognised in the income statement under financial income or expenses. Non-current assets, inventories and other non-monetary assets acquired in foreign currency are translated using historical exchange rates.

INCOME STATEMENT**Gross profit**

Gross profit comprises revenue, other operating income as well as other external costs.

Income from services is recognised in step with delivery. Revenue is measured at the sales value of the fixed remuneration exclusive of VAT and other indirect taxes and less discounts.

Other external expenses comprise distribution, selling, advertising and administration costs as well as costs of premises, bad debts and operating leases.

Staff cost

Staff cost consist of wages, salaries and other cost related to staff.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Depreciation

The depreciation of property, plant and equipment aim at systematic depreciation over the expected useful lives of the assets. The following useful lives and residual values are applied by the company:

	Useful life, year	Resi- dual value, per cent
Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	5	0

New acquisitions of other fixtures and fittings, tools and equipment with a cost of less than DKK 12,800 each are expensed in the income statement in the year of acquisition.

Net financials

Interest income and interest expenses, foreign currency translation adjustments as well as realised and unrealised capital gains and losses on securities are recognised under net financials.

Tax

The current and deferred taxes for the year are recognised in the income statement as taxes for the year with the portion attributable to the net profit or loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

The company is taxed jointly with the Danish consolidated enterprises.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE SHEET

Property, plant and equipment

Cost comprises the purchase price and any costs directly related to the purchase until the date when the asset is available for use.

Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount on the date of disposal.

Investments

Other receivables comprise deposits, which are valued at amortised cost.

Impairment of assets

The carrying amount of non-current assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation/ amortisation.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined on the basis of an assessment of the individual receivables.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Other securities and equity investments

Other securities and equity investments recognised under current assets are measured at fair value in the balance sheet.

Cash

Cash consist of bank deposits and cash at bank and in hand.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

Current and deferred taxes

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for taxes paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax in the balance sheet under receivables or payables.

Deferred tax liabilities and deferred tax assets are computed on the basis of all temporary differences between the carrying amount and tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting either the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of the management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or tax on future earnings.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Liabilities

Non-current liabilities are measured at cost at the time of contracting such payables (raising of the loan). The liabilities are subsequently measured at amortised cost where capital losses and loan expenses are recognised in the income statement as a financial expense over the term of the liability on the basis of the calculated effective interest rate in force at the time of contracting the liability.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Current liabilities are also measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value of the liability.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income

Deferred income recognised under liabilities comprises payments received in respect of income in subsequent years.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger	3.571.521	3.009.286
Wages		
Pensioner	121.320	120.220
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	30.731	32.549
Other social security expenses		
Personalemkostninger i øvrigt	536.769	479.513
Other staff costs		
I alt	4.260.341	3.641.568
Total		

2. Skatter

Taxes

Årets aktuelle skat	-590	53.704
Tax on profit for the year		
Årets udskudte skat	-242.211	60.009
Deferred tax of the year		
I alt	-242.801	113.713
Total		

3. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Beløb i DKK Figures in DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and fittings, tools and equip- ment
Kostpris pr. 31.12.14 Cost as at 31.12.14	670.000
Afgang i året Disposals during the year	-85.000
Kostpris pr. 31.12.15 Cost as at 31.12.15	585.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14 Depreciation and impairment losses as at 31.12.14	279.583
Afskrivninger i året Depreciation during the year	122.002
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver The year's depreciation of and impairment losses on disposed assets	-14.210
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15 Depreciation and impairment losses as at 31.12.15	387.375
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 Carrying amount as at 31.12.15	197.625

4. Andre tilgodehavender

Other receivables

Beløb i DKK Figures in DKK	Andre tilgodeha- vender Other receivables
Kostpris pr. 31.12.14 Cost as at 31.12.14	52.525
Tilgang i året Additions during the year	4.021
Kostpris pr. 31.12.15 Cost as at 31.12.15	56.546
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 Carrying amount as at 31.12.15	56.546

5. Egenkapital

Equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabs- året Proposed dividend for the financial year
-------------------------------	----------------------------------	--	---

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Statement of changes in equity for the period 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14 Balance as at 01.01.14	600.000	-94.327	0
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	126.852	150.000
Saldo pr. 31.12.14 Balance as at 31.12.14	600.000	32.525	150.000

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Statement of changes in equity for the period 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15 Balance as at 01.01.15	600.000	32.525	150.000
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	-150.000
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	-951.268	0
Saldo pr. 31.12.15 Balance as at 31.12.15	600.000	-918.743	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

There have been no changes in share capital during the four preceding financial years.

Selskabskapitalen består af:

The share capital consists of:

	Antal Quantity	Pålydende værdi Nominal value
Kapitalandele Shares	600	1.000

6. Gældsforpligtelser

Payables

Beløb i DKK	Gæld i alt 31.12.15	Gæld i alt 31.12.14
<small>Figures in DKK</small>	<small>Total payables at 31.12.15</small>	<small>Total payables at 31.12.14</small>
Anden gæld	13.548.800	9.793.817
<small>Other payables</small>		

7. Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

The company is taxed jointly with the other danish companies in the group, and, as from the 2013 financial year, the company is liable for tax claims on a pro rata basis and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The maximum liability totals an amount corresponding to the share of the capital in the company which is owned directly or indirectly by the ultimate parent.

8. Sikkerhedsstillelser

Security provided

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 250, der giver pant i materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt.

The company has issued mortgage deeds registered to the mortgagor in the amount of DKK 250k secured upon plant and equipment. The mortgage deeds registered to the mortgagor provided as security for mortgage debt.

9. Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 20, i alt t.DKK 60.

The company has concluded operating lease agreements with terms to maturity of 3 months and average lease payments of DKK 20k, a total of DKK 60k.